
 

Úřední hodiny  :  úterý 17:00 – 18:00 

  www.obec-skrchov.eu                         email:  obec.skrchov@centrum.cz                    tel.:  733364219 
 

Obec Skrchov 
679 61 Skrchov 19 

 

 

 
Oznámení o otevření sportoviště 

 

Obecní úřad ve Skrchově informuje občany, že sportoviště (sportovní areál 

s dětským hřištěm) u obecního úřadu je od 17.května 2021 OTEVŘENO V 

OMEZENÉM REŽIMU. Jedním opatřením z důvodu ohrožení zdraví v 

souvislosti s prokázaným výskytem KORONAVIRU COVID-19 bylo mimo jiné i 

uzavření sportovišť. Nadále platí, že na hřišti bude nutné dodržovat 

stávající nařízení pro pohyb na veřejnosti, kdy PLATÍ OMEZENÍ 

MAXIMÁLNĚ 2 OSOB NA JEDNOM SPORTOVIŠTI. Upozorňujeme občany, 

že při vstupu do sportovního areálu musí dodržovat od sebe dostatečný 

odstup 2m (pokud se nejedná o členy domácnosti) a stále platí povinnost 

chránit si nos a ústa respirátorem třídy FFP2/KN95 nebo chirurgickou 

rouškou (mimo osoby se závažnými poruchami autistického spektra a děti 

do 2 let). Během samotného pohybu na sportovišti není nutné mít 

nasazený respirátor nebo roušku, ale po ukončení sportování je nutné si 

respirátor nebo roušku opět nasadit. U vstupu do sportovního areálu prosím 

využijte dezinfekci na ruce.  

 

Děkujeme občanům za dodržování platných opatření.        

 

          Věra Kolářová v.r.  

           starostka obce 


